
UCHWAŁA NR XXI/156/20 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2020 wynosi 20.049.475,78zł, w tym: dochody 
bieżące – 19.730.218,78zł, dochody majątkowe – 319.257,00zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2020 wynosi 20.653.690,82zł, w tym: wydatki 
bieżące – 19.421.690,82zł, wydatki majątkowe – 1.232.000,00zł. 

§ 3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/156/20 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 55 309,00 -9 290,00 0,00 46 019,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

55 309,00 -9 290,00 0,00 46 019,00 

855   Rodzina 122 320,00 0,00 5 320,00 127 640,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10 120,00 0,00 5 320,00 15 440,00 

bieżące razem: 13 559 468,03 -9 290,00 5 320,00 13 555 498,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 617,03 0,00 0,00 203 617,03 

majątkowe 
majątkowe razem: 319 257,00 0,00 0,00 319 257,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 174 720,75 0,00 0,00 6 174 720,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 053 445,78 -9 290,00 5 320,00 20 049 475,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 617,03 0,00 0,00 203 617,03 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/156/20 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 68 109,00  68 109,00  68 109,00  0,00  68 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 290,00  -9 290,00  -9 290,00  0,00  -9 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1
5
0   Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 58 819,00  58 819,00  58 819,00  0,00  58 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 68 109,00  68 109,00  68 109,00  0,00  68 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 290,00  -9 290,00  -9 290,00  0,00  -9 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   15095  Pozostała działalność 
po zmianach 58 819,00  58 819,00  58 819,00  0,00  58 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 986 550,91  1 891 550,91  1 797 550,91  1 388 000,00  409 550,91  0,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 1 991 870,91  1 896 870,91  1 802 870,91  1 388 000,00  414 870,91  0,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 823 550,91  1 728 550,91  1 728 550,91  1 357 500,00  371 050,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 828 870,91  1 733 870,91  1 733 870,91  1 357 500,00  376 370,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14 482 940,07  13 250 

940,07 11 311 
735,45 7 421 953,00  3 889 782,45  644 000,00  672 870,46  429 334,16  0,00  193 000,00  1 232 000,00  1 232 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 290,00  -9 290,00  -9 290,00  0,00  -9 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 14 478 970,07  13 246 

970,07 11 307 
765,45 7 421 953,00  3 885 812,45  644 000,00  672 870,46  429 334,16  0,00  193 000,00  1 232 000,00  1 232 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 1



przed zmianą 6 174 720,75  6 174 720,75  715 514,57  216 132,18  499 382,39  0,00  5 459 206,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 6 174 720,75  6 174 720,75  715 514,57  216 132,18  499 382,39  0,00  5 459 206,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 20 657 660,82  19 425 

660,82 12 027 
250,02 7 638 085,18  4 389 164,84  644 000,00  6 132 076,64  429 334,16  0,00  193 000,00  1 232 000,00  1 232 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 290,00  -9 290,00  -9 290,00  0,00  -9 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki ogółem 
po zmianach 20 653 690,82  19 421 

690,82 12 023 
280,02 7 638 085,18  4 385 194,84  644 000,00  6 132 076,64  429 334,16  0,00  193 000,00  1 232 000,00  1 232 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/156/20 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

38 600,00 

 RAZEM 38 600,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763C3847-80D2-451A-A4EB-7D76F4B54883. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

